

**SIM er ett selskap som i stor grad operer innenfor industri.**

**Vi er en gjeng på 15 personer med ulik bakgrunn. Vi har derfor muligheten til å ta på oss allsidige arbeidsoppgaver.**

**Vårt verksted er lokalisert i Stokke på Borgekogen som ligger sentralt i Vestfold. Vi har bred kompetanse innen flere områder. Vi har verktøy for å ta på oss opp til større oppgaver og prosjekter.**

Vi har flere servicebiler som er utstyrt for å bidra til å utføre mindre vedlikeholdsoppdrag på kort varsel. Vi har ett relativt stort varelager på stål, rør og bolter som gjør at vi kan ta oppdrag relativt raskt uten å vente på leveranser.

Selv med lang erfaring, søker vi hele tiden etter det innovative. Vi søker etter hele tiden etter nye og besparende måter å løse oppgaver på. Nye og moderne maskiner og utstyr gjør at vi reduserer energiforbruk. Samtidig så har vi mye vedlikehold på vårt utstyr for å bevare det, samt at det til enhver tid er i god stand. Dette er også med å forsterke vår ide om visjon om å sette minst mulig fotavtrykk og arbeide for å levere en bedre verden til nye generasjon enn vi fikk.

Vi har erfaring fra mange forskjellige prosjekter og oppgaver.

Vi har kunnskap om å kjøre prosjekter hele veien. Dette gjelder fra Dokumentasjon, økonomisk, HMS og planlegging.

Vi har utstyr for HMS-arbeid, Trykktesting, dokumentasjon og rigg.



**Slagen Industri & Montasje AS ble stiftet i 2015. Vi har personell som har mye erfaring og vi har kompetanse og lyst til å gjennomføre positive prosjekter for våre kunder, så vel som for oss som selskap.**

**Samarbeid med kunde og leverandører er helt avgjørende for oss. Og det føler vi at vi er gode på.**

## **Presentasjon av personell.**

---

### **David Hosum, 51 år**

#### **Daglig Leder/Prosjektleder - Eier**

Begynte i 1994 som sveiser og platearbeider på Bredero Price i Farsund.

Har vært innom flere varierte prosjekter i inn og utland.

Har mye kompetanse på montasje av maskiner og utstyr, samt tankmontasje og lukemontasje. Har også variert kompetanse innen ledelse, økonomi og salg. Har sertifikater på plastveis og elektromuffer. Har erfaring fra vannkraft. Leies også ut som prosjektleder og plassleder.

Har erfaring med HMS.

---

### **Edona Bytyci, 25 år**

#### **Verneombud – HMS, Personalkoordinator**

Edona er vår organisator, hms, personal og assistent. Ho har kontroll på det meste med tanke på sertifikater, personal, timer og HMS.

Har også en del kontorfunksjoner med tanke på prosjekt.

---

### **Kjetil Mørch, 52 år**

#### **Prosjektleder-HR Ressurs**

Kjetil har lang erfaring innen ledelse. Har en god forståelse for organisering og gjennomføringer av prosjekter. Har utvidet kompetanse på organisasjon og ledelse. Har også mye økonomisk erfaring fra lederoppgaver.

Han vil ha ansvaret for å optimalisere driften vår og rekruttere personell. Han vil også ha ansvaret for gjennomføring av inntak av personell med særlige behov.

Har god kommunikasjon med kunde, leverandører samt ansatte.

---

### **Morten Prent, 65 år**

#### **Formann/Platearbeider - Tillitsvalgt**

Har mange års erfaring innenfor platearbeid, og har mange års erfaring som formann og arbeidsleder. Har god forståelse av tegninger og er løsningsorientert. Har vært med på prosjekter innen industri, vannkraft, prosjekt, prosess, montasje osv. Har også erfaring fra vannkraft. Er en løsningsorientert person med mye kompetanse.

Morten innehar den kompetansen trengs for å gjennomføre prosjekter og produksjon på en god måte. Gode samarbeidsevner med kunden.

---

## **Hans Hansen, 58 år**

### **Sveiser / Montasje**

Har erfaring innenfor alt av metall-sveis. 141 – 135/36/38 – 111

Er løsningsorientert og har bred erfaring innen plate og montasjeyrket. Er en stødig samarbeidspartner som har en lun og fin måte for å finne gode løsninger. Er arbeidsom og pliktoppfyllende. Har flere typer kompetanser som er nyttige i flere områder. Har også erfaring med vannkraft.

---

## **Alexander Poosz, 62 år**

### **Sveier/plate og montasje**

En kunnskapsrik og dyktig person som også har bred erfaring innen sveisefaget .

141 – 135/36/38 – 111.

Med erfaring kommer også løsninger som er gode og fornuftige. Har mye erfaring fra inn og ut-land som kommer til sveise og montasjeyrket. Har også erfaring fra vannkraft.

---

## **Maricel Tonita, 43 år**

### **Platearbeider – Montør/formann**

Maricel er en energisk person med masse kunnskap og pågangsmot.

Har også sveisesertifikater og har masse erfaring innen montasje. Har mye erfaring innen montasje og platefaget. Stor tegningsforståelse. Han har flere sertifikater, for eksempel lastebil. Har også erfaring fra vannkraft.

---

## **Thaer Hassan, 47 år**

### **Platearbeider / montør - Verneombud**

Hassan er vår gledesspreder og en sterk arbeider. Stort pågangsmot og er alltid der med en hjelpende hånd. Har mye kunnskap om rør og platearbeid. Har også sveisesertifikater 111.

Har en egen evne til å engasjere andre. Har også erfaring fra vannkraft.

---

## **Kim Madsen, 59 år**

### **Rørlegger / Montør**

Kim er allsidig og har mye erfaring. Han er rørlegger og har god erfaring innen dette.

Har erfaring fra flere områder innen rør og har også erfaring innen maskinering. Har også erfaring og utdanning som industrimekaniker. Har også erfaring fra vannkraft.

Er en trygg arbeider å ha med på prosjektene. Industrimekaniker

---

## **Tommy Ollaussen, 53 år**

### **Platearbeider / Montør**

En erfaringsrik arbeider med positiv holdning til arbeid og kollegaer. Kan tegninger og har erfaring fra flere forskjellige arbeidsoppgaver innen industri.

Har også erfaring innen prosess-utstyr og vedlikehold av dette. Har erfaring fra større konstruksjoner og er god på å finne løsninger.

---

## **Jon Andersen, 52 år**

### **Platearbeider/Montør**

Erfaren person med mye kompetanse innen montasje og platefaget. Har mange års erfaring og er en trygg person å ha i teamet.

Jon har også sertifikater på plastsveis. Har også noe erfaring fra rørlegging og vannkraft.

---

## **Rober Vihanto, 53 år**

### **Sveiser/Montør**

Har mye erfaring som sveiser i de fleste områder. Har vært på svært mange steder og tilegnet seg mye kunnskap innenfor montasje og sveisearbeid.

Har mye erfaring som kommer til god nytte

---

## **Midia Sulaimani, 31 år**

### **Lærling Platearbeider**

Midia er en energisk og ett friskt pust i vårt team. Han er lærevillig, og har kommet et langt stykke på vei for å fullføre fagfeltet sitt.

Han har mye gode ideer som gjør at teamet blir mer årvåkne på å av læring.

Det er svært sunt for vårt selskap å ha en lærling i teamet.

---

I tillegg til disse så har vi tilgang til ytterligere svært oppegående personell som yter og utfører ett svært godt arbeid. Dette gjør at vi kan ta større revisjonsstopper og prosjekter. Vi har tilgang på opp til 50 personer som vi kan mobilisere på relativt kort varsel.

Av materiell så har vi mye verktøy for å utføre de fleste oppgaver.

Servicebiler, lastebil, trucker, kran, verktøycontainere, garderobebrakker. Komplette utsyr for mellomstore prosjekter.

---

---

**Noen av våre leverandører er:**

Kran – Mobilkran:	L. Røisgård Transport AS
Verktøy/kjemi:	Montasjemateriell AS
Sveiseutstyr:	Sveisesenteret AS – Svebo AS
Stål:	Smith Stål AS – Stena Stål AS
Plast/rør:	Brødrene Dahl AS
Festemateriell:	Norwegian Fastener House AS

---

**HMS-Kvalitet**

Vi bruker i dag Avonova på Bedriftshelsetjenesten og årlige helsekontroller på våre ansatte.

Vi prioriterer HMS svært høyt og vi har eget personell som holder dette i kontroll. Vi kommer aldri til å bli utlært, men vi jobber hver dag for å bli bedre. Våre ansatte er svært fokusert på HMS, og har bred og lang erfaring innen dette.

Alle våre ansatte har Varmt arbeid, lift, fallsikring, arbeid i høyden.

Utover det så har de andre relevante sertifikater som er tilpasset det arbeidet som utføres.

---

**Noen av våre prosjekter:**

- *Montasje av tank – Sjursøya*
- *Montasje av prosessindustri – Noah/Granitor*
- *Demontering og innsett av ny ovn – Eramet Porsgrunn*
- *Montasje tappeluker – L&T/Statkraft*
- *Montasje Utvidet Mesanin – Hafslund Eco*
- *Montasje Flomluker - Gummi – Agder Energi/L&T/Dyrhoff*
- *Rehabiliteringer vannkraft*
- *Rehabiliteringer Tanker Esso Slagentangen - Midroc*
- *Rehabiliteringer prosessutstyr*
- *Montasje av produksjonsmaskiner*
- *Prosjektstyring av flere mindre og større prosjekter.*